بسم الله الرحمن الرحيم  

جامعة العلوم والتكنولوجيا الأردنية
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كلية الهندسة: قسم ……………..
طلب دراسة مســاق مكافئ     
اســم الطالـــــب :



الرقم الجامعـي:

   المستوى الدراســــي : 



الفصل الدراسي:
التاريــــخ :

عدد الساعات التي أنهاها الطالب (يرفق كشف العلامات التي نجح بها الطالب):

عدد الساعات المتبقية للتخرج:
المساقات المتبقية للتخــرج:
	الرقم
	رمز واسم المساق 
	عدد الساعات
	الرقم
	رمز واسم المساق 
	عدد الساعات

	1.
	
	
	6.
	
	

	2.
	
	
	7.
	
	

	3.
	
	
	8.
	
	

	4.
	
	
	9.
	
	

	5.
	
	
	10.
	
	



المساقات المكافئة المطلوبة:-

	المســاق الأصيــل
	المســاق المكافئ

	الرقم
	رمز واسم المساق 
	عدد الساعات
	الرقم
	رمز واسم المساق 
	عدد الساعات

	1.
	
	
	1.
	
	

	2.
	
	
	2.
	
	


رأي مرشد الطالــب:-

التاريخ:-





التوقيـع:-


رأي رئيس القســم:-

التاريخ:-





التوقيـع:-


قرار العميد: 
التاريخ:-





التوقيـع:-

نسخة/ السيد مدير القبول والتسجيل- للعلم وإجراء اللازم

نسخة/ الدكتور رئيس قسم الهندسة الطبية الحيوية
نسخة/ الدكتور مرشد الطالب
_1020155462

